令和　　年　　月　　日

　長岡市教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者名
                         　　　　　　　　 　代表者氏名

保育所等変更届

[bookmark: _GoBack]○○○○園について下記のとおり変更するので、児童福祉法施行規則第36条の36第３項及び第４項並びに第37条第４項、第５項及び第６項の規定により届け出ます。

記
１　変更の理由

２　変更内容
	変更事由
	変更前
	変更後

	保育所の名称

	保育所の所在地

	設置者の代表者

	施設長（保育所長）

	認可定員
	名
	名

	認可定員（内訳）
	0歳
	名
	0歳
	名

	1,2歳
	名
	1,2歳
	名

	3歳以上
	名
	3歳以上
	名

	敷地、建物
その他設備の
規模及び構造
（用途変更を除く）
	保育室
	室
	㎡
	保育室
	室
	㎡

	遊戯室
	室
	㎡
	遊戯室
	室
	㎡

	乳児室
	室
	㎡
	乳児室
	室
	㎡

	ほふく室
	室
	㎡
	ほふく室
	室
	㎡

	屋外遊技場
	㎡
	屋外遊技場
	㎡

	事業の運営についての重要事項
に関する規程
（運営規程）

	法人格を有することを証する書類
(認可通知等)

	変更（予定）年月日
	年　　　月　　　日

※変更がある項目のみ記載してください。